
2.9.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 295/35

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: Maxian Rusche a K. Herrmann, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh založený na článku 263 SFEU směřující ke zrušení rozhodnutí Komise (EU) 2015/1585 ze dne 25. listopadu 2014 o režimu 
podpory SA.33995 (2013/C) (ex 2013/NN) [který zavedlo Německo na podporu elektřiny z obnovitelných zdrojů a uživatelů s vyso-
kou spotřebou energie] (Úř. věst. 2015, L 250, s. 122).

Výrok

1) O žalobě již není důvodné rozhodnout.

2) Evropská komise ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady vynaložené svazem Wirtschaftsvereinigung Stahl, jakož i dalšími žalobci, 
jejichž jména jsou uvedena v příloze.

(1) Úř. věst. C 27, 25.1.2016.

Věc T-737/15: Usnesení Tribunálu ze dne 27. června 2019 — Hydro Aluminium Rolled Products v. Komise

(Věc T-737/15) (1)

(„Státní podpory — Podpory poskytnuté některými ustanoveními německého pozměněného zákona o obnovitelných 
zdrojích energie — Zrušení napadeného aktu Soudním dvorem — Zánik předmětu sporu — Nevydání rozhodnutí 

ve věci samé“)

(2019/C 295/45)

Jednací jazyk: němčina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Hydro Aluminium Rolled Products GmbH (Grevenbroich, Německo) (zástupci: U. Karpenstein, a K. Dingemann, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: T. Maxian Rusche a K. Herrmann, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh založený na článku 263 SFEU a znějící na zrušení rozhodnutí Komise (EU) 2015/1585 ze dne 25. listopadu 2014 o režimu 
podpory SA.33995 (2013/C) (ex 2013/NN) [který zavedlo Německo na podporu elektřiny z obnovitelných zdrojů a uživatelů s vyso-
kou spotřebou energie] (Úř. věst. 2015, L 250, s. 122).



C 295/36 CS Úřední věstník Evropské unie 2.9.2019

Výrok

1) O žalobě již není důvodné rozhodnout.

2) Evropská komise ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené společností Hydro Aluminium Rolled Products GmbH.

(1) Úř. věst. C 59, 15.2.2016.

Věc T-738/15: Usnesení Tribunálu ze dne 27. června 2019 — Aurubis a další v. Komise

(Věc T-738/15) (1)

(„Státní podpory — Podpory poskytnuté některými ustanoveními německého pozměněného zákona o obnovitelných 
zdrojích energie — Zrušení napadeného aktu Soudním dvorem — Zánik předmětu sporu — Nevydání rozhodnutí 

ve věci samé“)

(2019/C 295/46)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobci: Aurubis AG (Hamburk, Německo) a 7 dalších žalobců, jejichž jména jsou uvedena v příloze usnesení (zástupci: C. Arhold, a N. 
Wimmer, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: T. Maxian Rusche a K. Herrmann, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh založený na článku 263 SFEU a znějící na zrušení rozhodnutí Komise (EU) 2015/1585 ze dne 25. listopadu 2014 o režimu 
podpory SA.33995 (2013/C) (ex 2013/NN) [který zavedlo Německo na podporu elektřiny z obnovitelných zdrojů a uživatelů s vyso-
kou spotřebou energie] (Úř. věst. 2015, L 250, s. 122).

Výrok

1) O žalobě již není důvodné rozhodnout.

2) Evropská komise ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady vynaložené Aurubis AG a dalšími žalobci, jejichž jména jsou uvedena v 
příloze.

(1) Úř. věst. C 59, 15.2.2016.


	Věc T-737/15: Usnesení Tribunálu ze dne 27. června 2019 — Hydro Aluminium Rolled Products v. Komise (Státní podpory — Podpory poskytnuté některými ustanoveními německého pozměněného zákona o obnovitelných zdrojích energie — Zr...
	Věc T-738/15: Usnesení Tribunálu ze dne 27. června 2019 — Aurubis a další v. Komise (Státní podpory — Podpory poskytnuté některými ustanoveními německého pozměněného zákona o obnovitelných zdrojích energie — Zrušení napade...

